

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره هفتاد و سوم

شنبه، ۱۰ آذر ۱۳۹۷

**قلعه نویی:
باشگاه توقعاتم را
برآورده می کند**

**گل محمدی: از سپاهانی ها
تشکر می کنم**



صدر جدول زرد شد



2020 ADSL

گل محمدی علیه گل محمدی!

هواداران برای پدیده ترس و دلهره ایجاد کردند



مدافع تیم فوتبال سپاهان، گفت: مهم‌ترین عامل پیروزی ما هواداران بودند که ترس و دلهره را در بازیکنان حریف ایجاد کردند.

محمدایران پوریان در مورد بازی سپاهان و پدیده اظهار داشت: بازی خیلی سختی بود و از قبل هم پیش‌بینی این بازی سخت را کرده بودیم، به نظر من بازی دو نیمه متفاوت داشت؛ با این که در نیمه اول شرایط به سود تیم حریف بود و حفظ توپ بیشتری داشت اما ما موقعیت‌های بیشتری داشتیم.

وی افزود: در نیمه دوم هم موقعیت‌های بیشتری نسبت به پدیده ایجاد کردیم، خوشحالم از این بازی سخت و ۶ امتیازی سربلند بیرون بیاییم و ۳ امتیازی بازی را کسب کنیم.

مدافع سپاهان در خصوص حضور هواداران هم گفت: دست تک تک هواداران را می‌بوسم، سنگ تمام گذاشتند و مهم‌ترین عامل پیروزی ما بودند که ترس و دلهره را در بازیکنان حریف ایجاد کردند و قوت قلب تک تک بازیکنان سپاهان بودند؛ هر بازی توقعمان از هواداران این است که بیایند ما به آن‌ها احتیاج داریم زیرا یک انرژی مضاعف می‌دهند و امیدوارم در بازی‌های بعدی هم حضور داشته باشند.

تنهاراه قهرمانی پرسپولیس پیروزی بر اصفهانی‌ها



دیدار پدیده و سپاهان با برتری یک گله شاگردان امیر قلعه‌نویی به پایان رسید تا طلایی پوشان با ۲۹ امتیاز در صدر جدول قرار بگیرند. آنها در حالی به صدر رسیدند که یک بازی عقب‌افتاده با پرسپولیس دارند؛ پرسپولیس که روز گذشته با برتری مقابل ماشین سازی توانست به رده سوم بازگردد. پرسپولیس‌ها به جز سپاهان یک بازی عقب‌افتاده دیگر نیز دارند که آن هم برابر ذوب‌آهن اصفهان خواهد بود و همین موضوع فرصت بسیار خوبی را در اختیار شاگردان برانکو ایوانکوویچ قرار می‌دهد تا بتوانند با برتری در این ۲ مسابقه به رده نخست برسند.

آنها هم اکنون ۲۴ امتیاز دارند و سه‌شنبه هفته آینده در تهران میزبان ذوب‌آهن خواهند بود. ذوبی‌ها پس از انجام ۱۳ بازی در رده چهاردهم جدول جای دارند اما با این حال حضور علیرضا منصوریان باعث شده تا جذابیت تقابل این تیم با سرخپوشان پایتخت بسیار زیاد باشد. ۵ روز بعد نیز برابر سپاهان اصفهان قرار می‌گیرند. بازی با سپاهان در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد و سپاهانی‌ها فرصت این را دارند تا با استفاده از امتیاز میزبانی، اجازه ندهند پرسپولیس به صدر جدول برسد.

جناب آقای مرتضی رضایی راد سردبیر محترم روزنامه فوتبال اصفهان

در غم هجران مادر مهربانتان، مهربانو ریحانه سوگوار و پریشانیم. ما در مصیبت باور نکردنی شما سهیم هستیم. با امید آنکه بدائیم صبر در مصیبت نیمی از ایمان است.

محمد کیهانی - ایمان حجتی - محمد مصطفایی - اسمانکویی - بهار حیات - آزاده رضی - محسن کدخدایی - الهه مهری - امیر حسین رضی - شهرام شریفی - مهدی خائفی - خشایار بیدمشکی - اجمین هوسپیان - نیلوفر سیم کش زاده - هاشم میر باقری

صدر جدول زرد شد

گل محمدی علیه گل محمدی!



تیم فوتبال سپاهان با پیروزی برابر پدیده مشهد به صدر جدول لیگ برتر صعود کرد.

سپاهان و پدیده در فینال نیم فصل اول نخست لیگ برتر در حالی به مصاف هم می‌رفتند که برنده این دیدار می‌توانست صدرنشینی نیم فصل نخست را تا حدود زیادی برای خود مسجل کند. سپاهان پس از سه فصل کلبوس وار در این فصل در کورس مدعیان قهرمانی قرار گرفته بود و حساسیت این بازی و سه امتیازی که می‌توانست شاگردان امیر قلعه‌نویی را به صدر جدول لیگ برساند کافی بود تا ورزشگاه نقش جهان برای اولین بار در فصل جاری پر از تماشاگر شود تا جذابیت ویژه‌ای به بازی دهد.

بازی در نیمه نخست متعادل دنبال شد و پدیده با تسلط بر جو بازی توانست مانند بازی‌های قبلی خود نمایش خوبی در زمین تیم دوم جدول ارائه دهد اما سپاهان که در خانه خود به دنبال پیروزی بود روی یکی از محدود موقعیت‌های نیمه نخست خود در دقیقه ۲۷ روی شوت سر ضرب مهرداد محمدی به گل رسید تا ۵۰ هزار سپاهانی ورزشگاه را روی سر خود بگذارند. در چند دقیقه پایانی بازی اما هر دو تیم موقعیت‌های مسجل گلزنی را از دست دادند تا نیمه نخست با همان یک گل به پایان برسد.

در نیمه دوم پدیده مطابق انتظار پیش کشید و سپاهان را در زمین خودش بارها تا تساوی بازی پیش کشاند اما دفاع منسجم سپاهانی‌ها و البته حمایت تماشاگران مانع گلزنی پدیده شد تا تک گل زیبای مهرداد محمدی صدرنشینی لیگ را به اصفهانی‌ها بیاورد.

شرح گل:

۱-۰ (۳۷-سپاهان) - روی یک رفت و برگشت ضربه کرنر توپ در پشت محوطه جریمه به مهرداد محمدی که او با یک استپ و شوت سر ضرب به زیبایی دروازه بهزادی را فروریخت.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۳ - دفع ناقص مدافعان سپاهان توپ را در محوطه شش قدم به قاسمی نژاد رساند که ضربه او را نیازمند راهی کرنر کرد.

دقیقه ۳۲ - شوت محکم قاسمی نژاد را نیازمند در دو مرحله مهار کرد.

دقیقه ۴۳ - شوت قاسمی نژاد از پشت محوطه جریمه را ابتدا نیازمند به خوبی گرفت و توپ برگشتی را نیز با نوک انگشتانش از جلوی پای مهربان دور کرد.

دقیقه ۴۵ - با توپگیری شهباززاده او خودش را در موقعیت تک به تک با بهزادی قرار داد که ضربه با برخورد به تیر دروازه راهی اوت شد.

گل محمدی: از سپاهانی‌ها تشکر میکنم



سر مربی پدیده مشهد بعد از پشت سر گذاشتن روزهای موفق و بدون شکست اخیر در اصفهان با یک گل قافیه را به امیر قلعه‌نویی و تیمش باخت.

یحیی گل محمدی، سرمربی پدیده مشهد در خصوص دیدار با سپاهان که با شکست تک گله تیمش در اصفهان همراه بود به تشریح شرایط تیمش پرداخت. او در نشست خبری و در گفتگو با اصحاب رسانه گفت: فکر می‌کنم بازی زیبایی بود. در سطح خوبی برگزار شد و تبریک می‌گویم به آقای قلعه‌نویی و تیمش. ما بازی را واگذار کردیم اما کسانی که بازی را دیدند به این ادعای داشتند که حق مان باخت نبود. خوشحالم از نوع بازی که ارائه دادیم و توانستیم در زمین سپاهان آنها را اسیر خودمان کنیم.

وی ادامه داد: سپاهان از فرصت‌ها خوب استفاده می‌کرد و نباید فرصت به آنها می‌دادیم. ارزش نمایش ما کمتر از برد نبود. بچه‌ها خیلی تلاش کردند و از جان مایه گذاشتند و در حد تیم قهرمان نمایش داشتند. من ناراحت نیستم از این باخت بخاطر اینکه فوتبال زیبایی ارائه دادیم. فقط از هوادارانی که از مشهد راه دور آمدند عذر می‌خواهم. دوست داشتیم با امتیاز آنها را خوشحال کنیم اما شرمند آنها شدیم. اما به بازیکنانم و هواداران مشهدی تبریک می‌گویم بابت این نمایش.

یحیی گل محمدی در ادامه صحبت‌هایش درباره شانس قهرمانی گفت: اینکه مایه دنبال قهرمانی باشیم چنین تفکری نداریم. دنبال این هستیم که بازی خوبی ارائه بدهیم و دنبال مدعی بودن نیستیم. اینکه پیشرفت داشته باشیم از نظر فنی برای مادر اولویت قرار دارد. خدا را شکر بچه‌ها در مسیری که خودشان شکل دادند با سرعت پیش می‌روند. بار روانی روی دوش ما نیست. اکنون از نظر امتیازی با سپاهان برابر هستیم و نمی‌خواهیم فشار روانی روی بازیکنان باشد.



سر مربی پدیده در واکنش به سوالی در خصوص اینکه چرا در این دیدار بازی مستقیم را صورت نداد و روی همان تاکتیک همیشگی و پلاس‌های متوالی اصرار داشتند گفت: مادر بازی‌های قبلی هم حتی بازی مستقیم را هم انجام می‌دادیم. مادر این بازی هم موقعیت داشتیم. اگر از فرصت سود می‌بردیم می‌توانستیم به گل برسیم.

گل محمدی در خصوص حضور هواداران و استقبال ویژه آنها گفت: این یک نکته ویژه در این بازی بود که به جذابیت آن اضافه کرد. خیلی خوب بود این جو و امیدوارم در همه بازی‌ها باشد. امروز ما برای تماشاگران و اینکه از فوتبال لذت ببرند بازی کردیم و امیدوارم این حضور همیشگی باشد. از تمام سپاهانی‌ها که تیم خود را تشویق کردند تشکر می‌کنم.

گل محمدی در ادامه صحبت‌هایش درباره تغییر داور این بازی و جابجایی زرگر و اکبریان گفت: امروز از لحاظ داور کاملاً سورپرایز شدم و خوب و عالی قضاوت کرد. از تیم داور تشکر می‌کنم که به زیبایی بازی امروز کمک کردند. فکر نمی‌کنم اشتباهی داشت بازی امروز و از این قضاوت تشکر می‌کنم.

وی گفت: اینکه بخواهیم پیش‌بینی کنیم چه تیمی قهرمان می‌شود زود است و هنوز به نیم فصل نرسیدیم. ما خودمان یک سری مشکلات مالی و امکاناتی داریم و اگر مهیا شود خودمان را همچنان در بالای جدول نگه می‌داریم. برای سپاهان و آقای قلعه‌نویی آرزوی موفقیت می‌کنم.

طبقه دوم نقش جهان آماده شود آنجا هم پر می شود



مهرداد محمدی گلزن تیم سپاهان در مورد دیدار با پدیده گفته بازی خیلی خوبی بود، دو تیم برای برد آمده بودند، پدیده هم فوتبال بازی کرد، و همه اش روی زمین بود، فکر می کنم هواداران هم راضی بودند، خدارشکر می کنیم که توانستیم آن ها را خوشحال راهی خانه کنیم.

وی درباره گلی که زد هم اظهار داشت: گل را به نظرم من نزد، تلاش همه بچه ها بود که ثمره اش گل شد، خدارشکر می کنیم توانستیم ببریم و مردم را خوشحال کنیم و هواداران هم شاد شد.

او در ادامه به حضور پرشور هواداران سپاهان پرداخت و گفت: خیلی خوشحال شدم که دیدم پایین پر شده، انشالله بالا را هم درست کنند و بیشتر از این هم ما هوادار داریم، استادیوم نقش جهان پر می شود اگر بالا را درست کنند.

مهرداد محمدی در آخر راجع به درآوردن پیراهنش پس از گل هم گفت: امیر خان ناراحت شد و در تمرین بیچاره ام می کنند فقط میخواستیم خوشحالی ام را با هواداران تقسیم کنم.



فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان" مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری آصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا

قلعه نویی: باشگاه توقعاتم را بر آورده می کند

سرمری بلندپرواز سپاهان یک پیروزی ارزشمند را در جنگ مدعیان قهرمانی نیم فصل در نقش جهان به نام خود کرد تا با روحیه بالایی در نشست خبری حاضر شود



امیر قلعه نویی که در این فصل به همراه سپاهان یکی از مدعیان جدی قهرمانی لیگ هجدهم محسوب می شود، در جدال با پدیده مشهد به یک برد ارزشمند دست یافت تا صدر جدول را از آن زدپوشان کند قلعه نویی در خصوص این بازی و حواشی دیگری صحبت کرد

بازیکنانم خودباوری ندارند و نیم فصل تقویت می شویم

اجازه بدهید از طرفداران خوبمان تشکر کنم که آمدند و نشان دادند که پای کار هستند شاید ما پیش از آن به آنها کم لطفی کرده بودیم اما با حضور ۳۰-۴۰ هزار نفره خودشان یک نمایش خوب را داشتند امیدواریم که لیاقت داشته باشیم در ادامه لیگ جوایگوی این لطف آنها باشیم به تیم یحیی و بازیکنانش تبریک می گویم. خودم لذت بردم از گردش توپ آنها. ما فضا را به آنها دادیم و البته فوتبال خودمان را دنبال می کردیم اما متأسفانه همچنان تفکر سابق در تیم وجود دارد. بازیکنان خودشان را بلور ندارند می توانند گل های بیشتری بزنند و آن شالله که این دو بازی آتی هم به خیر بگذرد و ما بعد از آن تیم را تقویت کنیم و در چند پست بازیکنان لازم را جذب کنیم این دیدار یک فوتبال خیلی خوب بود و نمی دانم شاید در ایران، زمان این شکلی باشد که بازی ماشین سازی سه دقیقه وقت تلف شده و اینجا ۵ دقیقه؟ برای ما مربیان ۵ دقیقه ۵ ساعت می گذرد اما بازیکنانم راستایش می کنم، ما ما باید بازیکنانی بگیریم در حد سپاهان و این تیم را تقویت کنیم. ما باید امتیازات لازم را تا نیم فصل کسب کنیم، از هواداران ممنونم و از باشگاه هم بابت برآورده شدن توقعات ممنونم که اگر جلو نباشد عقب هم نیست.

نیازمند نشان داد دروازه بان بزرگی است
ما فضا را به حریف دادیم اما در ایجاد موقعیت ما خیلی در ضد حملات خوب بودیم. در نیمه اول مشکلی داشتیم که سیستم را عوض کردیم.

با بسته شدن عمق تیم ما، آنها رو به توپ های مستقیم آوردند. بازیکنان تهاجمی ما خیلی موقعیت سوزی می کردند. از نیازمند واقعا ممنونم که نمایش خوبی داشت و نشان داد یک گلر خوب و آینده دار است و بی جهت از او تعریف نمی کنند.

این سپاهان را دوست ندارم و باید گلزن تر باشیم

ما باید یک مدل دیگر بازی کنیم و این سپاهان را دوست ندارم. ما وقتی یک گل می زنیم باید برویم برای گل های بعدی. من سپاهان چند سال پیش را دوست دارم که روحیه تهاجمی داشت و باید این ذهنیت را در بازیکنان ایجاد کنیم.

قلعه نویی در واکنش به سوالی که چرا تیم مالکیت توپ را در اختیار ندارد و روند کندی برای لوج گیری دنبال می کند، گفت: زمان می خواهد من یک مثالی بزنم. شما می توانید یک ساختمان را سه ماهه تخریب کنید اما برای ساخت آن به ۵ سال زمان نیاز دارید. من یک سوال هم دارم؛ سپاهان پارسل چندم بود؟ از نظر بودجه ای هم پنجم جدول هستیم. شما می کنید اینجا هستی فکر می کردید اینقدر زود شرایط سپاهان متفوت شود؟ پس دیگر این سوالات را نکنید ما نیم فصل دوم بهتر خواهیم شد ما باید تقویت شویم. اگر نوید کیا برگردد شرایط خوب خواهد شد.

ما ابتدا باید فشار را از تیم دور کنیم. ما از نظر بودجه تیم پنجم جدول هستیم. من از روز اول گفتم من چشم انداز خوبی برای سپاهان می بینم. ما بازی به بازی راه را دنبال می کنیم. برای قهرمانی نیم فصل به کسی جام نمی دهند ما باید برای نیم فصل دوم کاملا تقویت شویم. من روز گذشته به بازیکنانم می گفتم که یک روزهایی هست که حتی مربی بعضی اوقات میل رفتن به تمرین ندارد. اما من این روزها خیلی راغب به حضور در تمرینات هستم و لذت میبرم. برای نیم فصل دوم نیازمند یک روانشناس هم هستیم. برای نیم فصل دوم ذوب آهن هم این کار را کردیم و با این راهکار باید تیم را تقویت کنیم و تا یکشنبه فقط بازیکنانم فرصت دارند شاد باشند و بعد از آن باید تمرکز خود را روی بازی پرسپولیس بگذارند.

با اعلام سعید آذری، باشگاه ذوب آهن خواستار ارجاع شکایت خود در خصوص محرومیت عبدالله کرمی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شد.

باشگاه ذوب آهن با ارسال نامه ای به رییس سازمان لیگ برتر فوتبال اعتراض خود را مبنی بر حضور غیر قانونی عبدالله کرمی بازیکن تیم فوتبال فولاد خوزستان در بازی روز گذشته - چهارشنبه ۷ آذر ماه - بین ذوب آهن و فولاد خوزستان اعلام کرد. باشگاه ذوب آهن در این نامه مدعی شده که کرمی در هفته نخست، سوم، دهم و سیزدهم لیگ برتر چهار کارت زرد دریافت کرده و طبق قانون از حضور در دیدار مقابل ذوب آهن محروم بوده است. پس از انتشار این نامه، سعید فتاحی رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ برتر فوتبال در مصاحبه با

رسانه ها از دریافت سه کارت زرد بازیکن فولاد خوزستان خبر داد و حضور وی در دیدار با ذوب آهن را قانونی دانست

با این حال سعید آذری در مصاحبه با سایت باشگاه ذوب آهن گفت: مرجع رسیدگی به شکایت باشگاه ذوب آهن آصفهان کمیته انضباطی است و باید در خواست ما به این کمیته ارجاع داده شود و کمیته مسابقات در این خصوص نباید اظهار نظر کند ضمن اینکه ما مدارک و مستندات خودمان را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال خواهیم کرد.

باشگاه ذوب آهن خواستار رسیدگی کمیته انضباطی شد



سن خط حمله ذوب آهن نوید روزهای خوب را می دهد



مربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: بزرگترین دست آوردی تیم ما در بازی با فولاد خوزستان خط حمله ای است که از سه بازیکن زیر ۲۳ سال تشکیل شده بود و نوید روزهای خوب را به ما می دهد.

محمد خرمگاه در مورد دیدار مقابل فولاد خوزستان گفت: هنوز به شرایط تاکتیکی که می خواهیم دست پیدا نکردیم اما این موضوع کاملا طبیعی است زیرا ما تازه به تیم اضافه شده ایم. خوشحالم از اینکه بازیکنان آن نکاتی که مدنظرمان بود را تقریبا در زمین پیاده کرده اند و بزرگترین دستاورد تیم ما در این بازی خط حمله ای است که از سه بازیکن زیر ۲۳ سال تشکیل شده بود و نوید روزهای خوب را به ما می دهد.

وی اضافه کرد: در این بازی می دانستیم که باید خیلی باهوش عمل کنیم زیرا فولاد در خط حمله تیم فولاد بازیکنان قابلی دارد که می توانند از موقعیت ها درست کنند گل های بدی دریافت می کنیم، امیدوارم با نظمی که داریم بچه ها را آماده کنیم تا شرایطی داشته باشیم که بازی و دفاع خوبی انجام دهیم، ضمن اینکه در نیمه دوم نشان دادیم که تیم رو به جلویی هستیم.

مربی تیم فوتبال ذوب آهن در خصوص نتیجه بازی خاطر نشان کرد: نتیجه بازی عادلانه بود زیرا دو تیم موقعیت داشتند تا آنجایی که من حضور ذهن دارم موقعیت های مناسب به فولاد بهتر بود و اگر بازیکنان در زمین، باهوش و دقت بیشتری بازی می کردند می توانستیم برنده بازی شویم.

خرمگاه با اشاره به این موضوع که گل هایی که دریافت می کنیم به مسائل روحی و روانی بازیکنان برمی گردد، تصریح کرد: سعی داریم بازیکنان را از نظر روحی و روانی آماده کنیم، بچه ها بازیکنان قابلی هستند که در لیگ های قبلی شرایط خوبی را داشتند ما تیم استخوان داری هستیم و مطمئنم با توانایی بچه ها به روزهای خوبمان برمی گردیم.

وی ادامه داد: بچه ها در این ده جلسه تمرین نشان داده اند که می خواهند به روزهای خوب برگردند و این را خود ما هم می خواهیم، امیدواریم بتوانیم کاری که مدنظر مدیریت ذوب است را انجام دهیم و مردم آصفهان را خوشحال کنیم.

مربی تیم فوتبال ذوب آهن تاکید کرد: بعد از بازی تماشاگران فولاد از نتیجه خوشحال بودند و این خیلی خوب بود که تیم فولاد بعد از مدت ها توانسته تماشاگرانش را خوشحال کند.

به اطلاع مخاطبان روزنامه فوتبال آصفهان می رساند مراسم یادبود مادر آقای مرتضی رضایی راد مدیر رسانه ای سابق تیم فوتبال سپاهان و سردبیر روزنامه فوتبال آصفهان، روز شنبه ۱۰ آذرماه از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۱ صبح در مسجد بلال واقع در خیابان هزار جریب - کوی امام خمینی برگزار می گردد.

روابط عمومی روزنامه فوتبال آصفهان

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com